
1 

 

 

 

PROT. N. 0000203/IV.5        BOVA MARINA , 12/01/2018 

 

 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA GARA: VIAGGI D’ISTRUZIONE 2017/2018 

 

 

Al sito: www.icbovamarinacondofuri.gov.it   

CODICE CIG: Z62211362C 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione PROVVISORIA gara per la realizzazione di VIAGGI D’ISTRUZIONE a. s. 2017/18 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE  le proposte dei Consigli di classe in merito alle visite guidate e uscite  viaggi di istruzione di tutte le classi per l’anno 

2017/2018; 

VISTO   Il del D.Lgs 50/2017; 

VISTO   Il D.I. 1 febbraio 2001, n. 44; 

VISTA   la Determina de DS Prot. N. 8746/IV.6 DEL 5/12/2017 di indizione della gara; 

VISTO il BANDO DI GARA VIAGGI D’ ISTRUZIONE a. s. 2017/18 Prot. N. 8746/IV.6 DEL 2/12/2017  

VISTI  verbale e prospetto predisposti della Commissione tecnica incaricata di verificare la sussistenza delle condizioni 

previste nel Disciplinare di gara e nel Capitolato Tecnico; 

CONSIDERATO che il criterio di scelta è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi del decreto Legislativo n. 50 del 

18 aprile 2016; 

PRESO ATTO che l’operatore economico che ha ottenuto il punteggio più alto cumulando quello assegnato all’offerta economica con 

quello assegnato all’offerta tecnica, così come specificato nell’avviso e nella lettera di invito, è l’Agenzia Capo Sud di 

Nucera Viaggi srl con sede in Via Mare Condofuri Marina (RC), per i lotti:  

 

LOTTO N. 1  MATERA- ALTAMURA  punti ___88_____; 

LOTTO N. 2  PUGLIA ALBEROBELLO  punti ___88_____; 

LOTTO N. 3  ROMA    punti ___88_____; 

LOTTO N. 4  CAMPANIA   punti ___88_____; 

LOTTO N. 5  IPSIA Archimede BARLETTA punti ___86_____; 

 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione, in via PROVVISORIA, della gara per il bando VIAGGI D’ISTRUZIONE A.S. 2017/2018 all’ Agenzie CAPO SUD 

DI NUCERA VIAGGI srl come di seguito si riporta: 

 

Viaggio di istruzione Periodo Agenzia aggiudicataria 

Costo 

PER SINGOLO 

PARTECIPANTE   

LOTTO N. 1  MATERA- ALTAMURA 

DALL’12 AL 

14 APRILE 

2018 

AGENZIA CAPO SUD DI NUCERA VIAGGI SRL   

€ 240.00 

MINIMO 40 

PARTECIPANTI 

LOTTO N. 2  PUGLIA ALBEROBELLO  

DALL’8  

AL 10 

MAGGIO 2018  

€ 240.00 

MINIMO 70 

PARTECIPANTI 

LOTTO N. 3  ROMA 

DAL 15  

AL 18 

MAGGIO 2018 

€ 350.00 

MINIMO 40 

PARTECIPANTI 

LOTTO N. 4  CAMPANIA 

DAL 22  

AL 24 

MAGGIO 2018 

€ 230.00 

MINIMO 30 

PARTECIPANTI 

LOTTO N. 5  IPSIA Archimede BARLETTA 

 

Il viaggio sarà effettuato solo se la classe si classificherà tra le prime 

tre della propria categoria 

DAL 24  

AL 25 

MAGGIO 2018 

 

€ 130.00 

MINIMO 40 

PARTECIPANTI 

 

Avverso al presente decreto di aggiudicazione provvisoria è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 giorni 

dalla data di pubblicazione dello stesso all’albo-online della scuola sul sito web: www.icbovamarinacondofuri.gov.it   

Il presente provvedimento è affisso all’albo della scuola e pubblicato sul sito www.icbovamarinacondofuri.gov.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa C. Irene MAFRICI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o    Bova Marina- Condofuri 

Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA (RC) Tel. & fax  0965.761002 – C. M. 

RCIC85200D 

e-mail: rcic85200d@istruzione.it pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 

sito:www.icbovamarinacondofuri.gov.it  

http://www.icbovamarinacondofuri.gov.it/
http://www.icbovamarinacondofuri.gov.it/
http://www.smsdandrea.it/
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it

